广西工商职业技术学院

公 示

根据自治区教育厅《关于开展 2019 届普通高等教育优秀毕

业生认定工作的通知》（桂教学生〔2019〕5 号）精神，经各班、

各系推荐，学院审查，拟推荐会计1614班叶凤等30名同学为2019

届全区普通高等教育优秀毕业生人选，现予公示。

公示 5 天（4 月 25 日-4 月 29 日），广大师生如对上述推荐

人选有异议，可在 2019 年 4 月 30 日（星期二）前，署真实单位

（班级）、姓名向党委学生工作部反映。群众如实反映问题受法

律保护。

联系电话：0771-3499523。

附件：广西工商职业技术学院推荐 2019 届全区普通高等教育

优秀毕业生人选名单

广西工商职业技术学院

2019 年 4 月 25 日

附件

广西工商职业技术学院推荐 2019 届全区普通

高等教育优秀毕业生人选名单

一、会计系（10 人）

会计 1614 班 叶 凤 会计 1611 班 杨丽鲜

会计 1602 班 陈燕梅 税会 1601 班 曹燕梅

会计 1614 班 陆华宁 会计 1610 班 陈成倩

会计 1608 班 陈虹霖 税会 1602 班 吴木林

会计 1607 班 黄 静 会信 1601 班 杨芯菊

二、经管系（10 人）

工商 1608 班 甘爱华 工商1603班 谢 聪

物流 1602 班 王 婵 工商1608班 蒙万华

酒店 1602 班 韦良云 工商1606班 刘艳梅

广策 1602 班 胡泽茵 营销1602班 蔡振江

物流 1603 班 杨翠莲 营销1601班 覃兰莹

三、财信系（10 人）

电商 1603 班 覃金德 广告1602班 朱莲琪

财管 1602 班 覃蘭雱 计应1602班 黄俏发

财管 1604 班 唐琼玉 财管1605班 李梦娜

电商 1604 班 蒙舒焕 食检1602班 曹 婷

广告 1602 班 陈 蓉 食检1601班 朱湘琦